
Волосовское городское поселение 

№ п\п Адрес МКД 

Стоимость капитального ремонта 

ВСЕГО 

Виды работ 

Ремонт крыши Ремонт фасада 

Работы по 

предпроектной 

подготовке 

руб. кв.м. руб. кв.м. руб. руб. 

Муниципальное образование Волосовское городское поселение   

1 

Г. Волосово, ул. 

Гатчинская, д. 2 

1 756 464,00 
1 

470,00 
1 283 722,00 250,00 

398 

466,00 
74 276,00 

2 

Г. Волосово, ул. 

Хрустицкого, д. 80 

2 549 294,00 623,00 2 281 956,00 197,00 
229 

793,00 
37 545,00 

Итого по муниципальному образованию 4 305 758,00 
2 

093,00 
3 565 678,00 447,00 

628 

259,00 
111 821,00 

 


